
令和７年７月１７日 

 

 海部地区中学校野球部顧問 様 

 

愛知県軟式野球連盟津島支部 

支部長  奥 山  巧 

 

第 45回中日旗争奪海部地区中学校野球大会監督者会の開催について 

 

平素は当野球連盟に多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

見出しの大会を、今年度は８月３０日（土）開始といたします。つきましては監督者

会を下記のように開催いたしますので、出席のほどよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年８月８日（金）午後６時３０分より 

 

２ 会 場  津島市文化会館 １Ｆ 研修室 

 

３ その他 

（１）追加チーム登録の場合は５，０００円の登録料をご用意ください。 

（２）〈別紙１〉に必要事項を記入し、７月３１日（木）までに下記宛にＦＡＸ送付し

てください。 

（３）〈別紙２〉の新規登録票を記入の上、持参してください。 

・津島支部ホームページからもダウンロードできます。 

・登録票をメールで下記アドレス宛に送付していただいても結構です。 

〈ichiro_k_1958@yahoo.co.jp〉 

（４）保護者同意書は、写しを監督者会当日お持ちください。 

（５）監督者会に、前年度の優勝旗・準優勝旗をご持参ください。 

・第 44回中日旗争奪津島地区中学校野球大会  

優勝 弥富南クラブ   準優勝 あま市立美和中学校 

（卒業アルバムの撮影等の事情で返却が遅れる場合には、担当まで連絡をください） 

 

担 当 栗木 一郎 

ＦＡＸ 052-443-9779 

（上記：あま市教育相談センター） 

栗木携帯 090-4183-0829 

 

mailto:ichiro_k_1958@yahoo.co.jp

